
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 11/2019 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке: 

Набавка услуге обезбеђења (физичко-техничко и 

противпожарно обезбеђење објеката). 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: Услуге 

обезбеђења79710000-4. 

Број партија:  33 

Партија:  
Партија 1 – Групa објеката I - Услугe  противпожарног 

дежурства у пословном простору УЗЗПРО 

Број примљених 

понуда: 
1 

Број добављача са 

којим је споразум 

закључен: 

1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
03.06.2019. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
2 године 

Уговорена вредност: 46.000.000,00 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму: 
448,38 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму 

код прихватљивих 

понуда:  

448,38 динара 

Датум доношења 

Одлуке о закључењу 

oквирног споразума: 

13.05.2019. године 

Датум закључења 

Уговора: 
25.09.2019. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

Група понуђача коју чине: Предузеће за посредовање 

и услуге „V.I.P. SECURITY“ д.о.о, Београд, 

Партизанске авијације 4/II, ПИБ 103753812, матични 

број 20012480,  Друштво за приватно обезбеђење “G4S 

SECURE SOLUTIONS” д.о.о, Београд, Булевар Пека 



Дапчевића 32, ПИБ 100372941, матични број 

06043429, Привредно друштво „SECURITAS 

SERVICES“ д.о.о, Београд, Аутопут за Загреб 18, ПИБ 

102941341, матични број 17487809,  

„ДОБЕРГАРД“ д.о.о, Београд, Школски трг 5, ПИБ 

103509048, матични број 17569775, „ДОБЕРГАРД 

ПЛУС“ д.о.о, Београд, Школски трг 5 ПИБ 107533181, 

матични број 20821612 и „INTER SAFE BUSINESS, 

Љутице Богдана 1а ПИБ 106931777, матични број 

20708417 

Период важења 

Уговора: 

Једна година, почев од 02.10.2019. године закључно са 

01.10.2020. године. 

 


